ALOKAS] BIAYA PENYELENGGARAAN UJIAN NASIONAL

SMA-MA-SMK TAHUN PELAJARAN 2011/2012
TINGKAT SEKOLAHMADRASAH PENYELENGGARA
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iII
|
i
|
|

PANITIA PADA TINGKAT SEKOLAH,/MADRASAH PENYELENGGARA :|

=

KEGIATAMN UJTAN NASIONAL SMA-SMK-MA
KOTA BANDUNG

Biaya Kegiatan Tinghkat Sekolah Penyelenggara Ujian Masional SMA-SME=MA -

di Tinghkat Sekolah Penyelenggaras |

. Rapat Keerdinasi Sosialisasl/Persiapan Ujian Nasional

di Tingkat Sekolah/Madrasah Penyelenggara:
Pengadaan Alat/Bahan Sosialisasi Wilan Nasional
a. Belanja BahanAlat -

- Pangadaan AT Totooooy Mater Sosialisas LN
e L

| LG |5MA = | Sokedah ) | | Regiatan
90 [SMX x| Sekolan w| 1 [Kegiatan
14 |MA = 1 Bekolah x| 1 Kegiatan

a. Belanja Barang/Jasa lainnya !
+ Konsumsi Rapat Sosialisas UM Th.Sekplah Penyelenggara |
116 [SMA w1 Sckolah s| | |€ogutan _:I]“-
a0 |SMK x| Sekolah x| | Kegiatan
14 |4 ® | Sekelah xz Kagiatan

Crg
HET

. Pengiriman Data calon peserta UN ke Kab/Kota

Irinspert Lokl Fengrasin Data sk pesada T din Seiisdah ke idufela

a. _Perjalanan/Transport Lokal
116 [SMh = 1 Sckolsh x| | [Kal Parjalanan PP - Decasibin Losss
90 [5MK k1 Sowolah k| | [Kal Perjalanan PR - Digsusikin Lok
14 |Ma x| Sgkoiah x| | [Kal Parjalanan PP . Disesuskan Lokas

. Pengolahan Data Kartu Peserta Ujian Nasional :

Haorar Petugas Pengalolaan Data Kartu Pesarta Ujian Nasional
a. GajlfUpah |Honorarium Petugas :

————
« SMA 18,655 (ki) Sismit x| Lk
« SMK LB 984 [ Soumls v | Lie
- MA 1.331 [P Sswax | I

a. Perjalanan/Transport Lokal
Transport Pengambdlan Perangkat LN ke Disdik Kaby¥oma

- SMA arang | 106 |Sowkn ¥ 1 kali ]
- GMK arang ®| 90 |gmeoun % 1 kali ]
- Mk 3| arang x| 14 |emkoleh ¥ I kal )

. Pengawasan Pelaksanaan Ujian Masional :

Ufian Nasional Utama dan Susulan ;
a. Perjalanan/Transport Lokal
1.Transport Lokal Pengawas Ruangan UN Utama

- SMA 18655 lop s | 1003 |y 2ange
- SME 18,984 |op Seawa 1081 [Rg  Faomge
- MA 1331 g Sevwa 75 |Rg 7 uga
£ Fransport Lakal Pangawds Ruangan UW Suswlan

- SMA Y o Sisea | Mg 1oy
« MK W o Saswi ilg  erga
= MA T lap Sswa D  Fogx

. Pengiriman LJ UN dari Sekolah ke Kabupaten/Kota :

116
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14

SED
450
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. Pengambilan Perangkat Ujian Nasional dari Sekolah ke Kab/Kota :
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Pongemialian LIKUN hasi jawaban Stewa darl tiap sokoiah penyelonggana Ko Panitia Te Kab/Kota

a. Perjalanan Dinas :
Parjalanan Danas (Trarsooe Lokal dalam Kab/®ota @
1y, &) Transport Lokad dalam Wikaynh Kab/®ota [ L Kmos/d 1% Km §
Snkullh { SMA Penyclenggara x 1 Kali Perjalanam PP |
b} Transpert Lokal dalam Wilaysh Kab/Heta | 15 Km ke atas |
5almlah § SMA Penyalengpnra x L Kali Perjatanan PP )
11, _a) Transport Lokal dalam Wilayah Kab/Kota | 1 K= s/d 15 Km |
Sehalak [ Penyelenggarn = 1 Kak Perjnlanan PP |
&) Transpart Lokad dalam Wilayah Kab/Bobn [ L5 Em ke atas )
Eehulah { Penyebenggara x 1 Kall Perjatanan PP )
A3 a) Trangport Lokal dalam Wilayah Kaby Bata 0 1 Kmosfd 15 Km )
B | Madrasak Aliyah Peryolonggara s 1 Kall Perjalanan PP)
k) Transport Lokal dalam Wilayah KEaufEots [ 15 K ke atas |
{ 5 |MA [ Madrazsah Aliyah Fenyelenggars L Kali Perjalanan #P]
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ALOKASI BIAYA PENYELENGGARAAN UJIAN NASIONAL SMA-MA-SMK TAHUN PELAJARAN 2011/2012
TINGKAT SEKOLAH/MADRASAH PENYELENGGARA KOTA BANDUNG
I IPANITIA PADA TINGKAT SEKOLAH/MADRASAH PENYELENGGARA!
KEGIATAN UJIAN NASIONAL SMA-SMK-MA
| KOTA BANDUNG E Biaya Kegiatan Tingkat Sekolah Penyelenggara Ujian Nasional SMA-SMK-MA - |
di Tingkat Sekolah Penyelenggara: 1. Rapat Koordinasi Sosialisasi/Persiapan Ujian Nasional
di Tingkat Sekolah/Madrasah Penyelenggara: Pengadaan Alat/Bahan Sosialisasi Ujian Nasional
a. Belanja Bahan/Alat:
mm
a. Perjalanan/Transport Lok_al
3. Pengolahan Data Kartu Peserta Ujian Nasional:
Honor Petugas Pengelmaalw Data Kartu Peserta UJlan Naswonal a. Gaji/lUpah /Honorarium Petugas:
4. Pengambilan Perangkat Ujian Nasional dari Sekolah ke Kab/Kota:
a. Perjalanan/Transport Lokal
Transport Pengambilan Perangkat LJN ke Disdik Kab/Kota
- SMA 3 orang x 116 Sokoiuh X 1 kali ) 348 OH 25.000 8.700.000

- SMK 3 orang X 90 sekolah X 1 kali ) 270 OH 25.000 6.750.000 - MA 3 orang x 14 sekoizm x 1 Kali ) 42 OH 25.000
1.050.000

5. Pengawasan Pelaksanaan Ujian Nasional :

Ujian Nasional Utama dan Susulan:

a. Perjalanan/Transport Lokal

774.500.000

1.Transport Lokal Pengawas Ruan an UN Utama

-SMA 18.655 on Siswa 1.043 Rg | 81344 Oli 50000 417.200.000
-SMK 18.984 op smwn 1.091 m; zorgx 1 almn @ww on 50000 327300000
- MA 1.331 op smwa 75 ng mrgx | nun on 50000 30.000.000

2. Transport Lokal Pengawas Ruangan UN Susu/an » 3.422.400

- SMA 03 on smw f) ng 2 4 nm on 50.000 1.865.500

- SMK 013 on Slswa ES Rg 2 org x 3 Han 28 OH 50.000 . 1,423,800

-MA 7 op siswa 0 m; 2 mg x 4 min . 3 on 50000 | 133.100 6. Pengiriman LJ UN dari Sekolah ke
Kabupaten/Kota :

Pengembalian LJKUN hasil Jawaban Siswa dari tiap sekolah penyelenggara Ko Panitia Timah/Kota a. Perjalanan
Dinas: 4.020.000

Perjalanan Dinas /Transport Lokal dalam Kab/Kota :

1) a) Transport Lokal dalam Wilayah Kab/Kota ( 1 Km s/d 15 Km)

89 ISeKolah (SMA Penyelenggara x 1 Kali Perjalanan PP) 89 OK 15.000 1.335.000
b) Transport Lokal dalam Wilayah Kab/Kota ( 15 Km ke atas)



27 [Sekolah ( SMA Penyelenggara x 1 Kali Perjalanan PP) 27 OK 25.000 075.000

Z). a) Transport Lokal dalam Wilayah Kab/Kota ( 1 Km s/d 15 Km )

Sekolah ( Penyelenggara x 1 Kali Perjalanan PP) 50 OK 15.000 750.000

b) Transport Lokal dalarn Wilayah Kab/Kota ( 15 Km ke atas)

Sekolah ( Penyelenggara x 1 Kali Perjalanan PP) 40 OK 25.000 LUOUOOU

a) Transport Lokal dalam Wilayah Kab/Kota ( 1 Km s/d 15 Km)

MA ( Madrasah Aliyah Penyelenggara x 1 Kali Perjalanan PP) 9 OK 15.000 135.000
b) Transport Lokal dalam Wilayah Kab/Kota ( 15 Km ke atas)

5 [MA ( Madrasah Aliyah Penyelenggara x 1 Kali Perjalanan PP) 5 OK 25,000 125000



- Pengadaan Alat/Bahan pendukung Ujian Nasional :

di Sekelah Penyelenggara @

a.  Bahanjalat

Pengadagn ATH /bahan Pendukung Ujian Nasional

! 116 |SMA x| Spkalah x
| 90 |SMK x| Sckolahox
[E—

14 (Ha x| Sekolah v

Kegiatan
Kizgiatan
Kogiatan

. Operasional Panitia Ujian Nasional Th. Sekolah Penyolenggara:

a. Gajl/Upah
Honor Panitia UN SMA

Py Baon Pefbsang

- HIHKH S
- Fnar Benilshars
- T ANggiia
Honor Panitla UN SMK
- Hornr Kot Priaksana
- vicEiy ReRTinG
Hovun ewatahaea
HOras AiHgEna
Honor Panitia UN MA
« Horer Kivui Peliksany
TEier Symndare,
« Mo Banglahan

- I Arguifh

I Qrang = 116 |Sak
1 orang = 116 Sek,
1 Crang = 16 Sak.
3 Crang = 116 Sek,
1 arang = S-Ek.
I Qrang = 9 Sek,
L Qrang = al  Sek
1 grang = ol Sek
L Orang = 14 |Sex,
L Orang = 14 Sek
L Qrang = 19 Gek
3 Ovang 14 Sek

®om oW M

——

1

Bin
Bin
Bin

Bin |

Bin
Bint
Bin
Bin

Bin
Bir
Bln
Bin

b. Pengambilan Blanko Ijazah dari Sekolah ke Kabupaten/Kota :
Feiugas Fengamoian Blanke [jazah ke Kabupaten/sota
a. Perjalanan/Transport Lokal

116 [5MA x| Potugas x| | |€ali Porjalanan PP
90 SMK = | Petugas u| | [wali Perjalanan BF
14 |H& & 1 Pebagas «f | [Xah Peralanan o
. Penerbitan dan Penulisan [jazah :
a. Gaji/Upsh
Hener Penulisan Ijazah
L16 |5Ma 1B.655 lmn Sewar b Lle
90 |5ME L1B.984 | Sewa n L
14 |Ma ] L33 [op Sewa w0 0 LI

Hanar Penardatanganan [jazah

LG [5Ma IB.BES o Sewa 2l Lhr
90 |5M% o | 18,984 Jop Sewa x 1 U
14 [Ma 1.331 [ogy Sema w1 Lhe

. Penyusunan dan Pengiriman Laporan Ujian Masional ke Kab/Kota:
a. GajifUpahfHomorarium

Faner Tim Penyusun Laporan Ufian Masional Tk Sekolah Penyclengoana

b, Bahan/Alat

116 [sMa LEET] % 2 Harl s b Esgaan
$0_[SMK ':I'nr\q w| 2 Han s 3 segatin
14 |Ha g = 3 Hafm & 1 ksgatin

fongadaan AT (hahan Pendutung Upan Masional :

116 |5M& 2
90 [SHK =
14 | MA x

116 [SMa  x
80 |SMK  x
14 A E

I Sekolah -:]

1 |Kegiatan

I Sekalah =) | Kogiatan
1 Sekalah le{c;m’.dﬂ
Parjalanan/ Transport Lokal

Trangport Lokal Pengiiman La
| Petugas |
| Prbugas s
| Potugas = | |Kai Porjalanan PR

| |%ali Porjalanan PR !
#all Perjadanan PP

poran Wjian Masanal dan Sckolah ke KaoiKota

an
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143
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]
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Keg
Keq

Skl
Sekl
Sewl

11,000,000
S0.004 5.800.000
50,000 4,500,000
50.000 TO0.000
37.400,000
19,720,000 |
50,000 5,400,000
35,000 4.060.000 |
25.000 | 2.900.000
20.000 | 6.950.000
| 15.300.000
50.000 4.500.,000
35.000 3.150.000
25,000 2,250,000 |
20.000 5.400.4000 |
2,380,000 |
50,000 F00.0a0 |
35.000 AEH, ]
25.000 150,00
20.000 40,0
5.500.000
5.500.000 |
25.000 2.900.000
25.000 2.2%0.000
25.000 350,000 |
58.455.000
3B.070.000 1
1.0 | 1B.4:0
1.0 18 4@
1040 1.331.000 |
10.485.000 |
&0 .92 500 |
500 0,492 DO
500 | 65 G
71.500.000
55.000.000
25.000 | 29.000.000
25000 | 22 500.000
25.000 1.500.000
11.000.000
20,000 5 K D0l
30,000 ERITHIRNH
50.000 | 0. 0
5,500.000
25 000 7 900001 |
25.000 2.250.000 |
25.000 350.000 |
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a.

a.

7. Pengadaan Alat/Bahan pendukung Ujian Nasional :

di Sekolah Penyelenggara :

a. Operasional Panitia Ujian Nasional Tk. Sekolah Penyelenggara:
Gaji/lUpah Honor Panitia UN SMA

Perjalanan/Transport Lokal

Gaji/lUpah/Honorarium

Honor Penyusun Laporan Ujian Nasional Tkfickolah Penyelenggara
Pengadaan ATK /bahan Pendukung Ujuan Nasional :
Perjalanan/Transport Lokal

Transport Lokal Pengiriman Laporan Ujian Nasional dari Sekolah ke Kalb/Kota
b. Pengambilan Blanko ljazah dari Sekolah ke Kabupaten/Kota'.
Petugas Pengarnbilan Blanko ljazah ke Kabupaten/Kota 1

8. Penyusunan dan Pengiriman Laporan Ujian Nasional ke Kab/Kota:
90

14

90

90

90

270

116

90

14

18.655

18.984

1.331

18.655

18.984

1.331

1,160

900

116

90

14

50.000



50.000
50.000
50.000
35.000
25.000
20.000
50.000
35.000
25.000
20.000
50,000
35.000
25.000
20.000
25.000
25.000
25.000
1.000
1000
1000
500

500

500
25.000
25.000
25.000
50.000
50.000
50.000
25.000
25.000
25.000
mm
11.000.000
5.800.000
4.500.000
700.000



19.720.000
5.800.000
4.060.000
2.900.000
6.960.000
15.300.000
4500000
3.150 000
2250000
5.400.000
2.380.000
700.000
490.000
350.000
840.000
5.500.000
2.900.000
2.250.000
350.000
aoo
55.000.000
29.000.000
22.500.000
3500000
11.000.000
b 800000
43.100.000
700000
5.500.000
7,900,000
2250.000
350.000



